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VIS TETE LARGE BOMBEE EMPREINTE TORX CHROMITING POUR PENTURE

MUSTAD
1
iy
3
i
REFERENCE BOITE
324 16100 60030 200
324 16100 60035 200
324 16100 60050 200
324 16100 60040 200
324 16100 60060 100
324 16100 60070 100
324 16100 60080 100

Caractéristiques :

e Diameétre : 6 mm
o Filetage: T
e Pour embout : TX30

Tarifs valables le 19/01/2026

LONGUEUR

30 mm

35 mm

50 mm

40 mm

60 mm

70 mm

80 mm

Vis Panelevit-FC téte large bombée empreinte Torx (TX) a Filetage Total - Traitement
galvanique Chromiting (de couleur irisée avec une résistance a la corrosion 5 fois
supérieure au zingage blanc standard). Résistance au brouillard salin > 240H (Grade 4
suivant la norme NF EN 1670.

Vis spécifique de fixation des connecteurs (sabot, équerre, penture...) pour l'assemblage
du bois et la pose de menuiserie.

Sa téte large permet un meilleur serrage et une meilleure couverture du trou par rapport a
une a téte fraisée ordinaire.

Le collet sous-téte permet un centrage du trou et un vissage dans l'axe.

Lubrification LUBEX Mustad = traitement anti-friction qui réduit I'effort de vissage jusqu'a
50%.

UNITE DE VENTE
la centaine
la centaine
la centaine
la centaine
la centaine
la centaine

la centaine

http://www.gama.fr/vis-tete-large-bombee-empreinte-torx-chromiting-pour-penture-p58289

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ
dés 79€ HT d'achat g g @ toujours a votre écoute

le jour méme
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