

VIS TÊTE LARGE BOMBÉE EMPREINTE TORX CHROMITING POUR PENTURE

MUSTAD



Vis Panelevit-FC tête large bombée empreinte Torx (TX) à Filetage Total - Traitement galvanique Chromiting (de couleur irisée avec une résistance à la corrosion 5 fois supérieure au zingage blanc standard). Résistance au brouillard salin > 240H (Grade 4 suivant la norme NF EN 1670).

Vis spécifique de fixation des connecteurs (sabot, équerre, penture...) pour l'assemblage du bois et la pose de menuiserie.

Sa tête large permet un meilleur serrage et une meilleure couverture du trou par rapport à une tête fraisée ordinaire.

Le collet sous-tête permet un centrage du trou et un vissage dans l'axe.

Lubrification LUBEX Mustad = traitement anti-friction qui réduit l'effort de vissage jusqu'à 50%.

RÉFÉRENCE	BOÎTE	LONGUEUR	UNITÉ DE VENTE
324 16100 60030	200	30 mm	la centaine
324 16100 60035	200	35 mm	la centaine
324 16100 60050	200	50 mm	la centaine
324 16100 60040	200	40 mm	la centaine
324 16100 60060	100	60 mm	la centaine
324 16100 60070	100	70 mm	la centaine
324 16100 60080	100	80 mm	la centaine

Caractéristiques :

- Diamètre : 6 mm
- Filetage : T
- Pour embout : TX30

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/vis-tete-large-bombee-empreinte-torx-chromiting-pour-penture-p58289>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute